

GMK-Holding ApS
Sindalsvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 37 24 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Gry Margrethe Verge Roland Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMK-Holding ApS
Sindalsvej 52
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 37 24 49
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gry Margrethe Verge Roland Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

GMK-Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 mod -8.624 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476.237 mod -76.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.875 | -8.624 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 475.251 | -51.480 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 1.789 | 3.113 |
| Andre finansielle indtægter | 9.699 | 42 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -8.027 | -18.046 |
| Resultat før skat | 469.837 | -74.995 |
| 2 Skat af årets resultat | 6.400 | -1.564 |
| Årets resultat | 476.237 | -76.559 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 475.251 | -141.080 |
| Overføres til overført resultat | 986 | 64.521 |
| Disponeret i alt | 476.237 | -76.559 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.272.894 | 887.243 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>95.516</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.272.894</u> | <u>982.759</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.272.894</u> | <u>982.759</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 48.284 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>146.498</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>146.498</u> | <u>48.284</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>56.307</u> | <u>104.113</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>202.805</u> | <u>152.397</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.475.699</u> | <u>1.135.156</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.158.207 | 682.955 |
| 7 | Overført resultat | 25.054 | 24.069 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.308.261</u> | <u>832.024</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.750 | 6.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 120.590 | 248.098 |
| | Selskabsskat | 40.098 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 48.284 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>167.438</u> | <u>303.132</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>167.438</u> | <u>303.132</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.475.699</u> | <u>1.135.156</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.602 | 8.688 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.425</u> | <u>9.358</u> |
| | <u>8.027</u> | <u>18.046</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -6.400 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>1.564</u> |
| | <u>-6.400</u> | <u>1.564</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | <u>114.688</u> | <u>114.688</u> |
| Kostpris ultimo | <u>114.688</u> | <u>114.688</u> |
| Opskrivninger primo | 772.555 | 824.035 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 475.251 | -51.480 |
| Udbytte | <u>-89.600</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.158.206</u> | <u>772.555</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.272.894</u> | <u>887.243</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| GMK-Invest ApS | Aarhus | 89,6 % |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 121.189 | 121.189 |
| Afgang i årets løb | <u>-121.189</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>121.189</u> |
| Nedskrivninger primo | -25.673 | -16.536 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -9.137 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer | <u>25.673</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-25.673</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>95.516</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 682.956 | 824.035 |
| Resultatandel | <u>475.251</u> | <u>-141.080</u> |
| | <u>1.158.207</u> | <u>682.955</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 24.068 | -40.452 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>986</u> | <u>64.521</u> |
| | <u>25.054</u> | <u>24.069</u> |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.